[*laterculi crudi* = (small?) unfired bricks]

99. Plin. *HN* 31.20.29 – *later*

In Colossis flumen est, quo lateres coniecti lapidei extrahuntur.

[Inconclusive: *lateres* = bricks of unknown type (the marvel of the transformation indicates mud brick)]

100. Plin. *HN* 31.41.84 – *laterculus*

E Cappadocia qui in laterculis adfertur, cutis nitioem dicitur facere.

[*laterculi* = moulded blocks (of salt)]

101. Plin. *HN* 35.46.159 – *laterculus coctilis*

... vel adsiduitate satiant figlinarum opera, doliis ad vina excogitatis, ad aquas tubulis, ad balneas mammatis, ad tecta imbricibus, coctilibus laterculis fundamentisque aut quae rota fiunt, propter quae Numa rex septimum collegium figulorum instituit.

[*laterculi coctiles* = fired bricks]

102. Plin. *HN* 35.48.169 – *later crudus*

Inlini quidem crates parietum luto et lateribus crudis exstrui quis ignorat?

[*lateres crudi* = mud bricks]

103. Plin. *HN* 35.49.170 – *later*

Lateres non sunt ex sabuloso neque harenoso multoque minus calculoso ducendi solo, sed e cretoso et albicante aut ex rubrica vel etiam e sabulo, masculo certe. Finguntur optime vere, nam solstitio rimosi fiunt. Aedificiis non nisi bimos probant, quia et intritam ipsam eorum, priusquam fingantur, macerari oportet.

[*lateres* = mud bricks (cf. Vitruvius *De arch.* 2.3.2)]

104. Plin. *HN* 35.49.171 – *later*

Pitanae in Asia et in ulteriore Hispania civitatibus Maxilua et Callet fiunt lateres, qui siccati non erguntur in aqua. Sunt enim e terra pumicosa, cum subigi potest, utilissima.

[*lateres* = mud bricks (cf. Vitruvius *De arch.* 2.3.4)]

105. Plin. *HN* 35.49.172 – *latericius*

Graeci, praeterquam ubi e silice fieri poterat structura, latericios parietes praetulere.

[*Latericius* most probably means “(made) of mud bricks” (cf. Vitruvius *De arch.* 2.8.9).]

106. Plin. *HN* 35.49.173 – *latericius*

Lacedaemone quidem latericiis parietibus excisum opus tectorium propter excellentiam picturae ligneis formis inclusum Romam deportavere ...

[*latericius* = (made) of mud brick]

107. Plin. *HN* 35.49.173 – *latericius*

In Italia quoque latericius murus Arreti et Mevaniae est.

[*Latericius* most probably means “(made) of mud bricks” (cf. Vitruvius *De arch.* 2.8.9).]

108. Plin. *HN* 36.6.47 – *latericius*

Antiquissima, quod equidem inveniam, Halicarnasi domus Mausoli Proconnesio marmore exculpta est latericiis parietibus.

[*Latericius* most probably means “(made) of mud bricks” (cf. Vitruvius *De arch.* 2.8.10).]

109. Plin. *HN* 36.14.68 – *laterculus*